Müzâheret-i Adliye Kanun Layihası görüşülmek üzere 12 Nisan 1910 tarihinde Meclis-i Mebusan'a havale edilmiştir. Sadaret'in 16 Kasım 1910 tarihli Meclis-i Mebusan'a gönderdiği yazıda kanun layihasının hızlı bir şekilde müzakere edilmesi istenmektedir. Bkz. BOA., BEO, Nr. 3823/286687 Ceride-i Adliye'nin 156. sayısında ise (Rumi 1332- Miladi 1916) yılına ait Adliye Nezareti'nin çalışmalarının anlatan yazıda Müzâheret-i Adliye Kanunu hakkında "derdesti ikmal" olundu ifadesi yer almaktadır. Bkz. *Ceride-i Adliye*, Nr. 156, s. 477.

<sup>25</sup> *Ceride-i Adliye*, Nr. 8, s. 246-253.